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	Zróżnicowany świat marek w firmie HAHN+KOLB

Ogromny wybór, w którym zawsze znajdziesz najlepsze rozwiązanie: od ponad 115 lat użytkownicy świadomi jakości doceniają wszystko, czego potrzebują do produkcji. HAHN+KOLB oferuje szeroką gamę ponad 60 000 produktów, obejmujących marki producentów, marki własne i marki na wyłączność, niezależnie od tego, czy są to narzędzia ręczne, wyposażenie fabryczne, narzędzia do obróbki skrawaniem, urządzenia i maszyny do pomiaru.

Korzystaj z szerokiej gamy oferowanych przez nas narzędzi i maszyn, które są najwyższej jakości. Gwarantujemy idealne narzędzia odpowiedniej marki dla każdego zastosowania.

..............................................................................................................................................................................................................................................

ATORN. Wydajność wymaga jakości.

Produkty sprawdziły się w najcięższych warunkach i spełniły najwyższe wymagania jakościowe. Z marką ATORN budujesz przyszłość na najwyższej jakości. Pod marką ATORN oferujemy wysokiej jakości narzędzia do najtrudniejszych zadań

Produkty ATORN znajdziecie Państwo tylko u wybranych dostawców. W firmie HAHN+KOLB do Państwa dyspozycji jest kompletny program ATORN. Wśród obecnie ponad 35.000 artykułów znajdziesz wszystko, co jest potrzebne do wydajnej i przyszłościowej produkcji.

Marka ATORN została założona w 2002 roku i może pochwalić się 20 udanymi latami.
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									                    Kiedy oglądasz i odtwarzasz osadzone filmy na www.hahn-kolb.de, dostawca (YouTube) może przechowywać Twój dostęp i analizować Twoje zachowanie. Jeżeli aktywujesz treść, tj. wyrażasz zgodę na jej przeglądanie i odtwarzanie, na Twoim komputerze zostanie umieszczony plik cookie, który zarejestruje, że wyraziłeś na to zgodę w Twojej przeglądarce. Ten plik cookie nie przechowuje żadnych danych osobowych.

Aby uzyskać więcej informacji, zapoznaj się z naszą polityką prywatności i stroną dotyczącą plików cookie.
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									                    Możesz również użyć tego linku, aby uzyskać dostęp do wideo bezpośrednio na platformie dostawcy: https://youtu.be/fbsAeFr7CJQ
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	Zakres narzędzi marki ATORN

> wiertła
> frezy
> narzędzia tokarskie
> uchwyty obróbkowe
> narzędzia do cięcia i szlifowania
> narzędzia pomiarowe
> maszyny i urządzenia pomiarowe
> wyposażenie hal produkcyjnych
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	Nasze produkty i marki dla zadań specjalnych 

Trudne wyzwania wymagają wyjątkowych rozwiązań. Opracowujemy produkty o precyzyjnych specyfikacjach specjalnych zastosowań, które są wytwarzane przez naszych partnerów. Nasz asortyment produktów pod własnymi markami jest dostępny wyłącznie w firmie HAHN+KOLB: ORION, HK, AUTOSTAT, MULTIFIX, HERMETIKUS lub SUBITO.
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	ORION

W gamie produktów marki ORION znajdują się narzędzia do obróbki skrawaniem, urządzenia zaciskowe, przyrządy pomiarowe i testujące, narzędzia ręczne oraz wiele więcej.

Każdy z ponad 10.000 produktów ORION zachwyca funkcjonalnością, bezpieczeństwem i doskonałym stosunkiem ceny do wydajności. Specjalnie dobrane materiały i wysoka jakość wykonania zapewniają optymalną obsługę.
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	Magazyn HK i wyposażenie fabryczne

Poza wysokiej jakości stołami warsztatowymi, szafkami zakres marek HK obejmuje również stoły robocze, produkty do przechowywania narzędzi, takie jak systemy regałów narzędziowych, a także znacznie więcej. HK oznacza maksymalną funkcjonalność, elastyczność, ergonomię i trwałość, a także imponuje współczesnym wyglądem. Optymalna kompatybilność produktów ze sobą i produkcją na zamówienie umożliwiają zaprojektowanie warsztatu dokładnie tak, jak tylko chcesz.
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	Balansery AUTOSTAT

Dzięki naszym produktom AUTOSTAT oferujemy Państwu szeroki wachlarz balancerów i balancerów. Umożliwia bezpieczne, płynne przebiegi pracy i niezawodnie zapobiega przedwczesnemu zmęczeniu. Certyfikowany znakiem GS w celu sprawdzenia bezpieczeństwa, nasz zakres AUTOSTAT zachwyca długą żywotnością, łatwą obsługą i wysokim bezpieczeństwem obsługi. Produkty AUTOSTAT otrzymały najwyższe oceny w międzynarodowych porównaniach, co stanowiło więcej niż tylko dopasowanie do konkursu. Produkty są również testowane długoterminowo, oznaczone certyfikatem GS i zgodne z DIN 15112.
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	MULTIFIX - szybkowymienny uchwyt narzędziowy

Asortyment naszej marki MULTIFIX obejmuje szybkie arabry stalowe do ręcznego przemieszczania narzędzi na konwencjonalnych tokarkach i tokarkach CNC. Inteligentne połączenie zębate korpusów podstawy i uchwytów zmiany umożliwia 40 różnych pozycji uchwytu. Firma MULTIFIX oferuje wysokiej jakości produkty do efektywnej wymiany narzędzi od 1953 roku.
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	HERMETICUS - złącza do instalacji sprężonego powietrza

Elementy sprężonego powietrza marki HERMETIKUS zostały opracowane w celu wyposażenia systemów sprężarek i łączenia rurociągów i sprężonego powietrza. Ich ergonomiczny kształt, niska waga i łatwość obsługi nie mogą zawieść. Pistolety dmuchawy HERMETIKUS są wyposażone w dyszę przeciwpyłową, która znacznie redukuje poziom hałasu do poziomu poniżej maksymalnego dopuszczalnego poziomu. Będziesz przekonany o jakości naszych marek.
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	Marki na wyłączność - dostępne tylko w HAHN+KOLB

Znani producenci powierzili nam wyłączną dystrybucję swoich produktów. Jesteśmy jedynymi dostawcami ich narzędzi i maszyn. Możesz polegać na HAHN+KOLB jako kompetentnym partnerze na wszystko, od doradztwa po sprzedaż i dostawę. Wraz z producentem organizujemy szkolenia produktowe i aplikacyjne, a także uruchamianie i serwisowanie.
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	JFA Johann Fischer Aschaffenburg

Ta firma zajmuje się produkcją płyt granitowych i innych środków kontrolnych od 1929 roku. Produkty wykonane są z naturalnego granitu i dostępne w różnych klasach dokładności i rozmiarach. 
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	MKF

Firma MKF Hebetechnik od 1936 r. produkuje urządzenia do podnoszenia i sprzęt nośny. HAHN+KOLB sprzedaje narzędzia do bezpiecznego podnoszenia, obracania i przechylania dużych lub ciężkich przedmiotów o wadze do 100 ton.
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	MOTOREX - szwajcarski producent emulsji chłodzących i olejów chłodząco smarujących

Marka MOTOREX oznacza mieszające się z wodą środki smarujące, chłodziwa i oleje do cięcia, ochrony antykorozyjnej i olejów do wrzecion i olejów ślizgowych o najwyższej jakości. Prowadzi również obsługę urządzeń fabrycznych.
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	MARKI PRODUCENTÓW od A do Z

HAHN+KOLB oferuje zrównoważony wybór wysokiej jakości, innowacyjnych i sprawdzonych narzędzi i maszyn w niemal każdym celu. Posiadamy kompetentnych dostawców z naszej strony jako partnerów, którzy gwarantują stałą wysoką jakość. Oto lista silnych marek, z którymi HAHN+KOLB z powodzeniem współpracuje.
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